TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº450/2018

PROTOCOLO SEI 0043617-07.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/07/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Núcleo da Escola da Magistratura do Parará em Ponta Grossa, Rua Leopoldo

Guimarães Cunha, 590, Fórum.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2000171-9 ALANA FERREIRA NUNES  12.905.257-0

1999636-5 ALANA STREISKY DA SILVA 12.922.573-4

1999842-8 ALESSANDRA BANKS PUPO 13.116.535-8

1999671-0 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 95442609

2000160-7 ALICE RODRIGUES DA SILVEIRA 125212689

2000537-6 ALINE ALESSANDRA MENDES DA CRUZ  133385193

2000569-3 ALISON BRUNO ROZA 125282644

1999784-0 AMANDA TAVESKI CARNEIRO 125918700

1999695-3 ANA CAROLINA FLEISCHMANN RAMLOW 0828914945

1999813-6 ANA CAROLINE CARNEIRO FRANCO 105191464

1999624-6 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

1999617-1 ANA CRISTINA ALMEIDA FIGUEIROA 63576255

1999588-0 ANA GABRIELA TEIXEIRA DE FREITAS 131366616

1999869-3 ANDRESSA FARIA 12.762.988-9

1999604-2 ANGELA MAKOSKI  130824609

1999732-5 ARIADNE CHRISTINA AYRES 5795385

1999708-2 ARIANE DA SILVA STAUT 97282455

1999594-9 BÁRBARA HOHMANN CECONELLO 136432915

1999666-0 BARBARA LOUISE GOLDMAN 105339429

1999912-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES 133969993

1999638-3 BRUNA CAROLINE XAVIER DE ABREU 10.229.974-4

2000535-3 BRUNA DE MELLO FARIAS 13.153.616-0

2000552-6 BRUNA PIMENTEL DE LIMA 103668190

1999713-3 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1999766-5 BRUNO DA LUZ ARAUJO 13.616.822-3

1999770-4 BRUNO FERRARESI PEGINO 130818498

2000372-9 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 130484980

1999669-4 CAMILA MOREIRA DA SILVA HALAT 132845441

2000475-2 CAMILA RIBEIRO  123693868

1999608-8 CAMILA VILLAR DE CARVALHO 128657134

1999577-6 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO 424099391

1999835-3 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 103784514

1999664-1 EDUARDO GONÇALVES CARNEIRO  142684730

2000553-5 ELAINE WISNIEWSKI BEVERVANSO 2317114

1999788-6 ELISA ROTH 12.729.980-3

1999572-4 EVELIN ADRIELE DE ANDRADE 131557450

1999641-7 FABIANE BOBEK 12.489.887-0

1999674-7 FELIPE ANTONIO VIEIRA 4422150814

1999559-2 FLAVIA ROSSI SAGAZ 12454793-8

2000518-9 FRANCISMARA DE LIMA 109152471

1999584-6 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA  12.655.319-6

1999918-3 GABRIELA EURICH BELINSKY 95442358

2000467-3 GABRIELI CAROLINE FREIRE  13.632.777-1

1999661-8 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1999745-0 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

1999843-7 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

2000317-6 ISABEL CRISTINE DA SILVA 9.427.426-5

1999592-0 ISABELLA SGUARIO COELHO DE ANDRADE 95442676

1999794-2 ISADORA DA COSTA OLIVEIRA PIOTROWSKI  12.973.372-1

1999562-6 JAQUELINE APARECIDA DE LIMA 135939404

1999609-0 JAQUELINE RIBEIRO DA LUZ 94133505

1999719-8 JESSICA FERNANDA CABRAL 105058470

1999894-7 JHONATAN WILLIAN LIGESKI 102364180

1999741-3 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO 141292293

1999601-9 JULIANA MACIEL BOHAIENKO 13757067-0

1999611-6 KARINA MEDYK 124946743

1999576-9 KIMBERLY IZAINE FISCHER STIIRMER 12.954.333-7

1999881-2 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

2000409-0 LAIZA CRISTINA DE SOUZA  137119153

1999628-0 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA  128947710

2000004-8 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1999839-5 LETICIA CRISTINA SAVI MARTINS 101588211

1999814-3 LINDSEY STHEFFANY SAMPIAO GRAEFF 7633340

1999928-8 LÍNEKER ANTUNES VICENTE 12476654-0

2000293-1 LUAN AVELAR 10.122.737-5

1999898-1 LUANA SUKOSKI  133539794

1999696-9 LUANA VANDOSKI 107912207

1999985-8 LUCAS COSTA SANTOS  12.414.307-1

2000578-0 LUCAS MATHEUS GONÇALVES LIGOSKI 131565909

1999578-2 LUIZ VINICIUS DEBAS 133625585

1999969-9 MARCELLY COSTA TEIXEIRA 11030029-8

1999857-4 MARCIO JOSE SEBASTIAO JUNIOR  110315171

2000453-6 MARIA CAROLINA DEKI 84246115

1999689-7 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

1999948-2 MATHEUS COPLA COSTA 12.937.083-1

2000134-0 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 129051833

1999907-9 MAYARA APARECIDA ROSA 13.119.332-7

1999639-6 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423

1999621-4 MAYRA DANIELE DA MOTA 127762317

1999570-7 MEIRIANNY KAROLINE CORDEIRO LIMA  103806631

1999712-2 MICHELINE BUENO 44581841

1999680-9 MONISE BECKER DE FREITAS 91682753

2000567-2 NATHALIE CARNEIRO A390RAÚJO MENARIM 127573506

1999670-6 NILSON DE PAULA 76242402

1999726-3 OSNIM GIOVANI FARIAS CORDOVA 10.087.858-5

2000504-1 OTAVIO EDUARDO ZAKRZEVSKI MACEDO 110314418

2000505-6 PAOLA ORTIZ CARDOSO  139750489

1999672-3 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1999737-3 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO 125002846

1999673-4 RENATA KUNZ CHERPINSKI  109836583

1999590-8 RENATA SELIGER WOELLNER 10007597924

1999644-0 RENATA TEIXEIRA SILVA  13.566.856-7

1999655-8 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

1999785-5 RICARDO ROSSI 8.096.374-2

1999643-8 RUTE CAROLINE DALZOTO 1387894700

1999715-1 SAMARA REDA 12.686.301-2

1999574-8 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5996355

1999778-9 STEFFI ISABELA BARBATO 92837459

1999739-4 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

2000019-8 TAIS MARIANE KOPCZYNSKI 129491493

1999630-8 TATIANE RIBEIRO GONÇALVES FERREIRA  83683023

1999632-0 THAINÁ PADILHA DE OLIVEIRA 13.485.417-0

2000226-8 THIAGO LEMES CAMARGO 109638634

1999723-7 VITÓRIA MIRANDA LYRA 109836125

1999597-7 WAGNER SOARES MASCULINO SILVA 110371730

1999733-9 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 129978260

1999567-4 YASMIN CRISTINA XAVIER 13011885-2

1999793-5 YASMIN GASPARELLO 11.072.760-7